

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 11 รายการพัสดุ รวม 29 รายการ ตามรายการดังกล่าวข้างต้น พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียดของผู้เสนอราคาและรายละเอียดการประกวดราคามาเพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายประสิทธิ์ จันทร์ประสิทธิ์) รฝ.วบ.ฉ.3

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุริยะ ชีระवास) อก.บช.ฝ.ปป.ฉ.3

ไปราชการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวรพงษ์ จิตไพบูลย์) รก.กค.ฝ.วบ.ฉ.3

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิธิ จิตตนิย) บุคคลภายนอก

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศุภรัฐ ศรีมงคล) ชก.ปป.ฝ.ปป.ฉ.3

ที่ ฉ.๓กบญ.(จช.) ๗๔๐๒ 11 ต.ค. 2560

เรียน อฝ.วบ.ฉ.3,อฝ.ปป.ฉ.3,อฝ.บพ.ฉ.3,ผจก.กพฟ.ชั้น 1-3

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการในส่วนเกี่ยวข้องต่อไป

ส.อ. 1 11.10.60
(นายสุวัฒน์ แสงประทีป) 11 ต.ค. 60
อช.ฉ.3



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการประกวดราคาฯ

ถึง กฟผ.3

เลขที่

วันที่

เรื่อง ผลการพิจารณาการประกวดราคาจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 11 รายการพัสดุ รวมจำนวน 30 รายการ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ตามประกวดราคาเลขที่ ณ.3กบญ.(จช.)ปก.017/2560

เรียน อช.ณ.3 ผ่าน อส.บพ.ณ.3

1. เรื่องเดิม

1.1 ตามประกวดราคาเลขที่ ณ.3 กบญ.(จช.)ปก.017/2560 จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 11 รายการพัสดุ รวม 30 รายการ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) ดังนี้

- | | | |
|-----------------------|---|---|
| ประกวดราคาเลขที่ | : | ณ.3 กบญ.(จช.) ปก.017/2560 |
| สเปค กฟผ. เลขที่ | : | IB1-021/23021, IB1-020/37030, IB1-020/22013, IB1-015-240019
KCO-008/37001 |
| วงเงินงบประมาณ | : | 18,412,265.00 บาท (สิบแปดล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยหก
สิบห้าบาทถ้วน) |
| วงเงินซื้อตามราคากลาง | : | 18,173,265.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 1,272,128.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 19,445,393.55 บาท (สิบเก้าล้านสี่แสนสี่หมื่นห้า
พันสามร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบบาทสตางค์) |
| เบิกจ่ายจากงบ | : | 1. งบโครงการพัฒนาระบบสายส่งและจำหน่าย ระยะที่ 1 (คพจ.1)
2. งบโครงการขยายเขตไฟฟ้าให้พื้นที่ทำกินทางการเกษตร ระยะที่ 2 (คชก.2)
3. งบปรับปรุงระบบจำหน่ายสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ
(I-58-F.05) |

1.2 อช.ณ.3 อนุมัติกำหนดวันประกาศประกวดราคาฯ ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2560 โดย กฟผ.3 ได้ดำเนินการประกวดราคา ตามรายละเอียดดังนี้

- ประกาศร่างขอบเขตงานทางเว็บไซต์ของ กฟผ. : 20 – 25 กรกฎาคม 2560
และกรมบัญชีกลาง (ไม่มีข้อเสนอแนะ/วิจารณ์)
- ประกาศประกวดราคา : 3 สิงหาคม 2560
- ขายแบบประกวดราคา : 3 – 7 สิงหาคม 2560
- เปิดซองเอกสารคุณสมบัติของผู้เสนอราคา : 22 สิงหาคม 2560
และเอกสารด้านเทคนิค
- มีผู้ซื้อเอกสารและยื่นเอกสารประกวดราคา จำนวน 3 ราย คือ
 1. บริษัท สยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด
 2. บริษัท ทมอแลนด์ คอนกรีต จำกัด
 3. บริษัท สยาม โพลี แอนด์ โพลี จำกัด

1.3 ตามหนังสือ/...

1.3 ตามหนังสือเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) 3021 ลงวันที่ 1 กันยายน 2560 อช.ฉ.3 ลงวันที่ 1 กันยายน 2560 อนุมัติให้เป็นผู้เสนอราคาที่ไม่มีผลประโยชน์ร่วมกัน ทั้ง 3 ราย เนื่องจากมีคุณสมบัติครบถ้วน มีรายละเอียดถูกต้องตามเงื่อนไข กฟผ. คือ

1.3.1 บริษัท สยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด

1.3.2 บริษัท ทมอแลนด์ คอนกรีต จำกัด

1.3.3 บริษัท สยาม โพล์ แอนด์ โพล์ จำกัด

1.4 กฟผ. ได้มีหนังสือแจ้งผลการคัดเลือกเบื้องต้น ตามแบบ บก.004-1 ที่ มท 5308.43/ฉ.3 กบญ.- 21798,21799 และ 21800 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2560 และหนังสือแจ้งวัน เวลา และสถานที่เสนอราคา เพื่อเข้าสู่กระบวนการเสนอราคา ตามแบบ บก.005 ที่ มท 5308.43/ฉ.3 กบญ.- 21801,21802 และ 21803 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2560

1.5 สรุปอนุมัติ ให้เป็นผู้มีสิทธิเสนอราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) จำนวน 3 ราย ดังนี้

1.5.1 บริษัท สยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด เสนอรายการที่ 1 - 28

1.5.2 บริษัท ทมอแลนด์ คอนกรีต จำกัด เสนอรายการที่ 1 - 28

1.5.3 บริษัท สยาม โพล์ แอนด์ โพล์ จำกัด เสนอรายการที่ 1- 29

โดยกำหนดเสนอราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์พร้อมกันในวันที่ 12-13 กันยายน 2560 ณ บริษัท ทีโอที จำกัด(มหาชน) เลขที่ 118 หมู่ที่ 10 ถนนมิตรภาพ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 30000 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป

2. ข้อมูลและการดำเนินการ

2.1 มีผู้มีสิทธิเสนอราคามาลงทะเบียนภายในวันและเวลาที่กำหนด จำนวน 3 ราย (ครบทุกราย) ตามรายชื่อ ข้อ 1.5 ข้างต้น ตามรายละเอียดแนบ 1

2.2 รายละเอียดการเสนอราคา , สรุปผลการเสนอราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ตามรายละเอียดแนบ 2

3. สรุปผลการประกวดราคา

3.1 จากข้อมูลรายละเอียดดังกล่าวข้างต้น คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้ว มีผู้เสนอราคาเสนอราคาผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 11 รายการพัสดุ รวม 29 รายการ โดยได้ราคาต่ำสุดในแต่ละรายการตามรายละเอียดแนบ 3

3.2 ผู้เสนอราคาต่ำสุดในแต่ละรายการได้ยืนยันราคา/ลดราคา ตามรายละเอียดแนบ 4

3.3 สรุปผลการประกวดราคา จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 11 รายการพัสดุ ตามประกวดราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) ปก.017/2560 ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ได้ดังนี้

- ราคากลางในการจัดซื้อจำนวน 11 รายการพัสดุ รวม 30 รายการ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 19,445,393.55 บาท (สิบเก้าล้านสี่แสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
- ราคาต่ำสุดที่เสนอขาย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 19,357,584.00 บาท (สิบเก้าล้านสามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
- ต่ำกว่าราคากลาง (19,445,393.55 – 19,357,584.00) รวม 87,809.55 บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
- หรือต่ำกว่าราคากลางเป็นอัตราร้อยละ 0.45

4. ข้อพิจารณาและเสนอแนะ

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วเห็นควรอนุมัติดำเนินการ ดังต่อไปนี้

4.1 อนุมัติจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 11 รายการพัสดุ รวม 29 รายการ ในครั้งนี้ เป็นเงิน 18,091,200.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 1,266,384.00 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 19,357,584.00 บาท (สิบเก้าล้านสามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

4.2 จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตฯ แยกตามรายผู้ขายได้ดังต่อไปนี้

4.2.1 บริษัท สยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด จัดซื้อจำนวน 9 รายการพัสดุ รวม 12 รายการ เป็นเงิน 6,103,210.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 427,224.70 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 6,530,434.70 บาท(หกล้านห้าแสนสามหมื่นสี่ร้อยสามสิบสี่บาทเจ็ดสิบสตางค์)

- ผลิตภัณฑ์ของ STEC ประเทศไทย
- สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุ กฟจ.นครราชสีมา และ คลังพัสดุ กฟจ.ชัยภูมิ
- กำหนดส่งของเป็นไปตามเงื่อนไขของ กฟผ. จัดส่งภายใน 60 วัน
- รับประกันคุณภาพ 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ กฟผ. ได้รับมอบพัสดุไว้ถูกต้องแล้ว

รายการพัสดุที่	รายการที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จุดจัดส่ง	ปริมาณ (ตัน/แผ่น/ท่อน)	ราคาซื้อต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าซื้อ (บาท)	vat 7 % (บาท)	มูลค่าซื้อรวมภาษี (บาท)
1	1.1	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	กฟจ.นม.	700	1,594.00	1,115,800.00	78,106.00	1,193,906.00
	1.2	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	กฟจ.ชย.	450	1,595.00	717,750.00	50,242.50	767,992.50
2	2.1	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	กฟจ.นม.	350	2,051.00	717,850.00	50,249.50	768,099.50
	2.2	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	กฟจ.ชย.	150	2,052.00	307,800.00	21,546.00	329,346.00
3	3.1	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	กฟจ.นม.	260	4,605.00	1,197,300.00	83,811.00	1,281,111.00
	3.2	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	กฟจ.ชย.	80	4,603.00	368,240.00	25,776.80	394,016.80
4	4.2	1000010012	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	กฟจ.ชย.	200	7,061.00	1,412,200.00	98,854.00	1,511,054.00
5	5.2	1000010013	เสาคอนกรีต 14.30 เมตร	กฟจ.ชย.	10	11,342.00	113,420.00	7,939.40	121,359.40
6	6.2	1000040001	แผ่นสโอบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150 มม.	กฟจ.ชย.	250	181.00	45,250.00	3,167.50	48,417.50
8	8.2	1000110001	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม.	กฟจ.ชย.	50	440.00	22,000.00	1,540.00	23,540.00
9	9.2	1000110003	คอน.คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120x120x2,000 มม.	กฟจ.ชย.	130	517.00	67,210.00	4,704.70	71,914.70
10	10.2	1000110004	คอน.คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120x120x2,500 มม.	กฟจ.ชย.	30	613.00	18,390.00	1,287.30	19,677.30
							6,103,210.00	427,224.70	6,530,434.70

4.2.2 บริษัท สยาม โพล์ แอนด์ โพล์ จำกัด จัดซื้อจำนวน 7 รายการพัสดุ รวม 7 รายการ เป็นเงิน 7,614,700.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 533,029.00 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 8,147,729.00 บาท(แปดล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน)

- ผลิตภัณฑ์ของ SPP ประเทศไทย
- สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุ กฟจ.นครราชสีมา
- กำหนดส่งของเป็นไปตามเงื่อนไขของ กฟผ. จัดส่งภายใน 60 วัน
- รับประกันคุณภาพ 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ กฟผ. ได้รับมอบพัสดุไว้ถูกต้องแล้ว

รายการ พัสดุที่	รายการ การ ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จุดจัดส่ง	ปริมาณ (ตัน/แผ่น/ ท่อน)	ราคาซื้อ ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าซื้อ (บาท)	vat 7 % (บาท)	มูลค่าซื้อ รวมภาษี (บาท)
4	4.1	1000010012	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	กฟภ.นม.	650	7,076.00	4,599,400.00	321,958.00	4,921,358.00
5	5.1	1000010013	เสาคอนกรีต 14.30 เมตร	กฟภ.นม.	220	11,358.00	2,498,760.00	174,913.20	2,673,673.20
6	6.1	1000040001	แผ่นสหมอบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150 มม.	กฟภ.นม.	800	180.00	144,000.00	10,080.00	154,080.00
8	8.1	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม.	กฟภ.นม.	250	440.00	110,000.00	7,700.00	117,700.00
9	9.1	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับ เข้าปลายสาย) 120x120x2,000 มม.	กฟภ.นม.	220	516.00	113,520.00	7,946.40	121,466.40
10	10.1	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับ เข้าปลายสาย) 120x120x2,500 มม.	กฟภ.นม.	230	610.00	140,300.00	9,821.00	150,121.00
11	11.1	1000210003	คาน คอน.ขนาด 150x250x3,550 มม.	กฟภ.นม.	10	872.00	8,720.00	610.40	9,330.40
							7,614,700.00	533,029.00	8,147,729.00

4.2.3 บริษัท ทมอแลนด์ คอนกรีต จำกัด จัดซื้อจำนวน 10 รายการพัสดุ รวม 10 รายการ เป็นเงิน 4,373,290.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 306,130.30 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,679,420.30 บาท(สี่ล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบบาทสามสิบสตางค์)

- ผลิตภัณฑ์ของ TMC ประเทศไทย
- สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุ กฟภ.สุรินทร์
- กำหนดส่งของเป็นไปตามเงื่อนไขของ กฟภ. จัดส่งภายใน 60 วัน
- รับประกันคุณภาพ 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ กฟภ. ได้รับมอบพัสดุไว้ถูกต้องแล้ว

รายการ พัสดุที่	รายการ การ ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จุดจัดส่ง	ปริมาณ (ตัน/แผ่น/ ท่อน)	ราคาซื้อ ต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าซื้อ (บาท)	vat 7 % (บาท)	มูลค่าซื้อ รวมภาษี (บาท)
1	1.3	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	กฟภ.สร.	750	1,580.00	1,185,000.00	82,950.00	1,267,950.00
2	2.3	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	กฟภ.สร.	220	2,040.00	448,800.00	31,416.00	480,216.00
3	3.3	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	กฟภ.สร.	100	4,600.00	460,000.00	32,200.00	492,200.00
4	4.3	1000010012	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	กฟภ.สร.	80	7,066.00	565,280.00	39,569.60	604,849.60
5	5.3	1000010013	เสาคอนกรีต 14.30 เมตร	กฟภ.สร.	120	11,348.00	1,361,760.00	95,323.20	1,457,083.20
6	6.3	1000040001	แผ่นสหมอบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150 มม.	กฟภ.สร.	400	181.00	72,400.00	5,068.00	77,468.00
7	7.1	1000110000	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)100x100x1,500 มม.	กฟภ.สร.	60	220.00	13,200.00	924.00	14,124.00
8	8.3	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม.	กฟภ.สร.	250	432.00	108,000.00	7,560.00	115,560.00
9	9.3	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับ เข้าปลายสาย) 120x120x2,000 มม.	กฟภ.สร.	150	510.00	76,500.00	5,355.00	81,855.00
10	10.3	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับ เข้าปลายสาย) 120x120x2,500 มม.	กฟภ.สร.	135	610.00	82,350.00	5,764.50	88,114.50
							4,373,290.00	306,130.30	4,679,420.30

ซึ่งมีกำหนดส่งพัสดุเป็นไปตามเงื่อนไข กฟภ. (ภายใน 60 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
ส่งมอบงวดเดียว ทั้งนี้ผู้ขายสามารถทยอยส่งมอบพัสดุได้) สถานที่ส่งมอบพัสดุ จัดส่งที่คลังพัสดุ
กฟภ.นครราชสีมา, กฟภ.ชัยภูมิ และ กฟภ.สุรินทร์ การรับประกันคุณภาพ 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ กฟภ. ได้รับ
มอบพัสดุไว้ถูกต้อง ครบถ้วนแล้ว โดยเบิกจ่ายจากงบ/โครงการ ตามเรื่องเดิมข้อ 1.1

จึงเรียนมาเพื่อ/...